
UCHWAŁA NR XXXII/296/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Rabowice działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działka nr 27/28, ark. 1, obręb Rabowice, nadaje się nazwę: 

Kawalerów Maltańskich 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: APAZZ-SZKNP-UWAAE-XPSLU-SDNRU. Podpisany
——————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy w miejscowości Rabowice, zlokalizowanej w rejonie ulicy 

Bliskiej nadaje się nazwę: 
Kawalerów Maltańskich 

Rada Sołecka wsi Rabowice wystąpiła z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy w nawiązaniu 
do historycznej przynależności sołectwa Rabowice do Zakonu Maltańskiego i zaproponowała 
nazwę Kawalerów Maltańskich. 

Przedmiotowa ulica składa się z działki ewidencyjnej, której właścicielem jest Gmina 
Swarzędz. Propozycja nazwy zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie 
Swarzędz. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: APAZZ-SZKNP-UWAAE-XPSLU-SDNRU. Podpisany



Rabowice
ul. Bliska

ul.
 B
uk
ow
a

ul. Dębowa

ul. Olszynowa
1:4 550

ul. Bliska

( u
l. K
aw
ale
rów
 M
alt
ań
sk
ich
 )

Mapa poglądowa 
Obręb Rabowice

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XXXII/296/2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 października 2012r.

Strona 3Id: APAZZ-SZKNP-UWAAE-XPSLU-SDNRU. Podpisany
——————————————————————————————————————————————


	
	
	



